АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2013       № 5020

Об утверждении проекта планировки территории в гра-

ницах улицы Надежды Сусловой, реки Кова, улиц Брин-

ского, Генерала Ивлиева, Бориса Корнилова в Нижего-

родском и Советском районах города Нижнего Новгорода

На основании ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст.43 Устава города Нижнего Новгорода, заключения Комиссии по

землепользованию и застройке в городе Нижнем Новгороде о результатах

публичных слушаний от 01.10.2013 № 185-п администрация города Нижнего

Новгорода постановляет:

 1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории в границах улицы

Надежды Сусловой, реки Кова, улиц Бринского, Генерала Ивлиева, Бориса Корни-

лова в Нижегородском и Советском районах города Нижнего Новгорода,

разработанный на основании постановления администрации города Нижнего

Новгорода от 20.09.2012 № 3797 «О разрешении ООО «Транском-СК» подготовки

проекта планировки территории в границах улицы Надежды Сусловой, реки Кова,

улиц Бринского, Генерала Ивлиева, Бориса Корнилова в Нижегородском и Совет-

ском районах города Нижнего Новгорода».

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации

города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить в течение семи дней

опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего

Новгорода (Филиппова Н.О.) обеспечить в течение семи дней размещение

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Миронова С.М.

Глава администрации города  О.А.Кондрашов

Т.Ю.Шмакова

439 02 46

Приложение

к постановлению администрации

города

от 23.12.2013  № 5020

Чертеж межевания территории